dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

41/07/22-
A3

42/07/22-
AH

44/08/22-
AH

45/08/22-3

46/08/22-3

47/08/22-3

48/08/22-3

49/08/22-
AH

50/08/22-H

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Kopekc»

000 «Kogpekc»

000 «Kogekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

CBepeHun

bynabirnH Anekceinn Anekceesmny

004011

18.03.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

29.07.2022

29.07.2022

08.08.2022

09.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

OO1BLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxunoe nomeuieHne

HeXxxunnoe nomeuwieHne

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

Hensmxunmoe nmyLlecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BEJINYNHA apeHOHON
nnaThbl

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BEJINYNHA apeHaHON
nnaThbl

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BeJINYNHA apeHOHON
nnaThbl

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BEJINYNHA apeHOHON
naaTol

PbiHOYHas



51/08/22-3

52/08/22-3

54/09/22-H

55/09/22-H

56/09/22-3

57/09/22-
AH

58/09/22-
AH

59/09/22-
AH

60/09/22-3

61/09/22-H

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

22.08.2022

22.08.2022

02.09.2022

08.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

HeaBum>xnumoe NMyLLECTBO

Hensnmxunmoe nmyLecTso

3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuieHne

3eMeJbHbIN y4acToK

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
Be/IMYMHa apeHAHON
nnaThbl

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BeJINYNHA apeHaHON
nnaThbl

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BeJINYNHA apeHOHON
nnaThbl

PbiHOYHas

PblHOYHaA



