Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Булдыгин Алексей Алексеевич 004011 18.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					41/07/22- A3	ООО «Кодекс»	29.07.2022	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы
					42/07/22- AH	000 «Кодекс»	29.07.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы
44/08/22- AH	000 «Кодекс»	08.08.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы					
45/08/22-3	000 «Кодекс»	09.08.2022	Земельный участок	Рыночная					
46/08/22-3	000 «Кодекс»	15.08.2022	Земельный участок	Рыночная					
47/08/22-3	000 «Кодекс»	15.08.2022	Земельный участок	Рыночная					
48/08/22-3	000 «Кодекс»	16.08.2022	Земельный участок	Рыночная					
49/08/22- AH	ООО «Кодекс»	19.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы					
50/08/22-H	000 «Кодекс»	24.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная					

51/08/22-3	000 «Кодекс»	22.08.2022	Земельный участок	Рыночная
52/08/22-3	000 «Кодекс»	22.08.2022	Земельный участок	Рыночная
54/09/22-H	000 «Кодекс»	02.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
55/09/22-H	000 «Кодекс»	08.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
56/09/22-3	000 «Кодекс»	19.09.2022	Земельный участок	Рыночная
57/09/22- AH	ООО «Кодекс»	21.09.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы
58/09/22- AH	ООО «Кодекс»	21.09.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы
59/09/22- AH	000 «Кодекс»	21.09.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы
60/09/22-3	000 «Кодекс»	22.09.2022	Земельный участок	Рыночная
61/09/22-H	000 «Кодекс»	22.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная